
VŠEPROKARAVAN

WWW.FOX-ESS.PRO

S-BOX

S-BOX

Více informací o produktech FoxESS naleznete zde: >>

Do 2 stringů

Do 50A

Do 1500Vdc

Certyfikace CE

Jistič motoru

Stupeň krytí IP66

Konektroy MC4
Jednoduchá a rychlá instalace
Vestavěný DC vypínač s certifikáty

 TÜV, CE, CB, SAA, UL
Automatické vypnutí při 70°C
Vybaveno vypouštěcím ventilem kondenzátu

Uvnitř pouzdra
Pro použití v domácích a komerčních   
instalacích

SPÍNAČ POŽÁRNÍ OCHRANY

SPÍNAČ POŽÁRNÍ OCHRANY

PRODUKTOVÁ KARTA



VŠEPROKARAVAN
2

4

300˜1500

16˜50

100Vac˜270Vac

230Vac

 30mA

max 300mA

24Vdc - 300mA max

-20°C - +50°C

+70°C

-40°C - +85°C

IP66

CE

EN 60947-1&3

10000

>1500

Počet stringů

Napětí okruhu

Počet pólů

Proud na stringu (A)

Jmenovité napětí

Rozsah provozního napětí

Jmenovitý proud

Vypínací proud

Spínací (nabíjecí) proud

Zpětná vazba

Maximální provozní teplota před 
automatickým vypnutím

Rozsah pracovních teplot

Rozsah okolních teplot

Třída ochrany

Stupeň krytí

Certyfikace

Počet operací

Počet operací při zatížení (PV1)

DC odpojovač vyhovuje

TECHNICKÉ PARAMETRY

průměr 100 mA

lasa II

FOX S-BOX
SPÍNAČ POŽÁRNÍ OCHRANY

WWW.VSEPROKARAVAN.CZ WWW.FOX-ESS.PRO




